
  

 

                                Śrem, 26 stycznia 2024 r. 

 

Uzupełnienie  

do sprawozdania z działalności 

Zarządu Powiatu w Śremie 

 

Panie Przewodniczący, 

Panie i Panowie Radni  

W uzupełnieniu sprawozdania z 19 stycznia br. informuję, że Zarząd dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia na 

rozbudowę Zespołu Szkół Specjalnych i Zespołu Szkół Technicznych wraz z 

doposażeniem. Jest to oferta firmy MAL-BUD z Bodzyniewa. Jednocześnie z powodu 

nie spełnienia warunków  wynikających z ogłoszenia – brak wadium, Zarząd odrzucił 

jedną ofertę.  

W ramach tzw. małych grantów, Zarząd przyznał dotacje na realizację zadań 

publicznych z zakresu turystyki i krajoznawstwa Polskiemu Związkowi Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów  -  Zarząd Rejonowy w Śremie. 

Zaakceptował sprawozdanie końcowe z wykonania w 2023 r. zadania 

publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju Wsi Nowieczek pn. „Wspieranie inicjatyw 

kulturalnych i projektów służących ochronie dziedzictwa narodowego Śladami Jakuba 

Wojciechowskiego – Kronikarza z Nowca. 

Ponadto Zarząd zawarł umowę ze stowarzyszeniem Runner’s Power oraz z 

klubem sportowym SKLEPKOMET na realizację zadań publicznych w sferze ochrony i 

promocji zdrowia. 

Zarząd udzielił pełnomocnictwa pani Dyrektor Zespołu Szkół Politechnicznych 

im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie do samodzielnego reprezentowania powiatu 

śremskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Edukacji w Warszawie, 

dotyczących udziału szkoły w programie Erasmus. 

Na wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych, Zarząd zaktualizował 

stawkę minimalną wynajmu szkolnej sali gimnastycznej. 

Zarząd zaktualizował Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu 

Śremskiego. Aktualizacja jest dokonywana raz w roku do 31 stycznia. 

Zarząd przekazał także Wysokiej Radzie autopoprawki do przedłożonych 

w materiałach sesyjnych zmian budżetowych i wieloletniej prognozy finansowej.  

 

 

 


